"*'• Municipio de Ijuí PODER EXECUTIVO

Oficio n° 005/2022/GP Ijuí, IOde janeiro de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Matheus Pompeo de Mattos
Presidente da Câmara Municipal
Nesta

Assunto: Pedido de Informação n° 2.832/2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Em resposta ao requerimento em epígrafe, oportunidade em que
associado aos meus respeitosos cumprimentos, agradeço a preocupação do Vereador
Requerente e encaminho resposta, conforme solicitado:

Informamos que a elaboração do Projeto "Natal vida de Ijuí- Tempos de
Recomeçar", se deu por meio de uma produtora cultural. Esta por sua vez, buscou um
grupo profissional que pudesse trabalhar exclusivamente no período, apenas para o
projeto.

Restrito ao exposto e na certeza de ter atendido à solicitação, fico à
disposição para quaisquer outras informações porventura necessárias, aproveitando para
reiterar votos de elevada estima e especial consideração.

ANDREI COSSETIN SCZMANSKI
Prefeito

Rua Benjamin Constant, 1.;29 I Centro Iljuf-RS ICEP 98700-000 155 3331.8200 Iwww.ijui.rs.gov.br